

تقریب باید تبدیل به یک گفتمان عمومی شود/ دنیای امروز دنیای رسانه است



عضو شورای عالی مجمع تقریب تاکید کرد: مسئله تقریب باید تبدیل به یک گفتمان عمومی شود؛ از اینرو نقش خبرگزاری ها ، رسانه ها و مطبوعات باید بدین گونه باشد که با زبان عام مردم بتوانند یک حقیقت را که فقط فکر و کتاب است را در صحنه جامعه تجلی بخشند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، آیت ا [محمود محمدی عراقی عضو شورای عالی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در بازدید از بیست و چهارمین نمایشگاه رسانه های ایران و در گفتگو با تقریب، حضور خبرگزاری های حوزه مقاومت و جهان اسلام را در مقابله با امپراطوری رسانه ای غرب مقتدرانه دانست و اظهار داشت: یکی از راهبردهای انقلاب اسلامی و امام امت وحدت بوده است، در حقیقت امام راحل(ره) کار بزرگی را به انجام رسانید که عامل پیروزی انقلاب گردید.

وی افزود: امام(ره) وحدت را میان آحاد مردم ایجاد کرد، یکی از شعار های انقلاب اسلامی شعار وحدت میان همه مذاهب، ادیان، اقوام، زبان ها و امثالهم بوده است و در مقابل فعالیت دشمن نیز به بهانه های مختلف ایجاد تفرقه و تشتت می باشد، درست نقطه مقابل راهبرد و استراتژی قرآن که وحدت است،

دشمنان خصوصا تفرقه میان مذاهب اسلامی را دنبال می کنند.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به نقش علما و شخصیت های صاحب نفوذ جهان اسلام در تحکیم وحدت اسلامی و جلوگیری از نزاع و تفرقه، تصریح کرد: علما و شخصیت های علمی جهان اسلام نسبت به این موضوع آگاه هستند و نباید اقدامی انجام دهند که موجب تفرقه و اختلاف شود زیرا مردم به بسیاری از سوژه ها آگاه نیستند.

عضو مجلس خبرگان رهبری در ادامه پیرامون نقش رسانه ها و خبرگزاریهای جهان اسلام، اذعان داشت: مسئله تقریب باید تبدیل به یک گفتمان عمومی شود؛ از اینرو نقش خبرگزاری ها، رسانه ها و مطبوعات باید بدین گونه باشد که با زبان عام مردم بتوانند یک حقیقت را که فقط فکر و کتاب است را در صحنه جامعه تجلی بخشند.

عضو حقیقی شورای عالی انقلاب فرهنگی، عنوان کرد: اینکه امروزه رسانه در دنیا حرف اول را می زند، به این دلیل است که دنیای امروز دنیای رسانه است؛ در واقع کار شما بسیار مهم است و مانند شهدایی که در میدان ها جهاد کردند شما نیز در حوزه رسانه جهاد انجام می دهید.

این عالم شیعی، بیان کرد: اگر علمای بزرگی نظیر علامه بروجردی(ره) و شیخ محمود شلتوت کار بزرگی انجام دادند، کار علمایی و خواص بوده است، اما کار خبرگزاری و رسانه ها ایده سازی و پیاده کردن آرمان انقلاب به افشار و توده های مردم است؛ زیرا گاهی یک عکس در این نمایشگاه صحنه آزمون شما است.

وی ادامه داد: بنده در عکسی مشاهده کردم در جریان زلزله ای که در یکی از مناطق اهل سنت ایران رخ داده بود، یک روحانی شیعی، پیرمردی روحانی از اهل سنت را به روی دوش با عبور از موانع حمل می کرد، گاهی یک عکس از صد سخنرانی در کتاب بیشتر اثر دارد.

عضو جامعه روحانیت مبارز در ارتباط با وقایع غزه و اقدامات خبرنگاران و رسانه های حوزه مقاومت و جهان اسلام، اذعان داشت: مسئله و اتفاقات نوارغزه و فلسطین نشان داد، مقاومت در میدان رسانه به فضل الهی توانسته است بر اسرائیل صهیونیست پیروز گردد، زیرا دشمن به دنبال آن بوده است که بگوید حماس سنی است و حزب الله شیعه است یا ایران شیعه و فلسطینیان سنی اند و میان آنان تمایز ایجاد کند.

وی در پایان تاکید: نکته این است که رسانه‌ها این همبستگی را پررنگ کردند، این اقدامات رسانه‌ای بالاتر از تقریب است، تقریب یعنی دو فرد، گروه یا چیزی به هم نزدیک شوند اما اکنون باید گفت همه یکی هستیم و دوتایی وجود ندارد، الحمد لله رسانه‌ها و خبرگزاری‌های جبهه مقاومت و جهان اسلام موفق شدند در مقابل امپراطوری رسانه‌ای غرب بایستند و در این کار موفق شدند و توانستند پیام مظلومیت ملت فلسطین را حتی به آمریکا و اروپا برسانند.